iQ500, Indbygningsemhætte, 70
cm, Rustfrit stål
LB77NAC50
Tilbehør
LZ55651 Standard lugtfilter (udskiftning)
LZ55750 Standard recirkulationssæt
LZ10ITP00 Long Life lugtfilter (udskiftning)
LZ11ITD11 Long Life recirkulationssæt, eksternt
LZ11IXB16 Clean Air Plus lugtfilter (udskiftning)
LZ11IXC16 Clean Air Plus recirk.sæt, eksternt
Den kraftfulde køkkenemhætte sømløst skjult i det øverste skab
eller en murstensskorsten.
✓ Intensivtrin – øget effekt fjerner kraftig mados, med automatisk
tilbagestilling.
✓ Sømløs integration: Takket være indbygget installationsdesign er
emhætten næsten usynlig i et øverskab.
✓ Letanvendelige trykknapper: Enkel madlavning med simpel
betjening
✓ Optimal belysning og atmosfære ved tilberedning med LED-lys.
✓ cleanAir Plus lugtfilter: Filtrerer lugte, luftbåret pollen og
allergener.
Udstyr
Teknisk data
Typologi: ............................................................Built-in/Built-under
Længde på elledning: .......................................................... 150 cm
Nichemål ved indbygning (H x B x D): .............................. 345mm x
676.0mm x 264mm mm
Højde: ............................................................................... 345 mm
Mindste afstand til elkogezone: ..........................................500 mm
Mindste afstand til gasblus: ................................................650 mm
Nettovægt: ..........................................................................11.3 kg
Kontroltype: ...................................................................Elektronisk
Antal hastighedsindstillinger: ................................. 3 trin + intensiv
indstilling
Maks. udsugning: ............................................................. 595 m³/h
Maksimal udsugning intensiv ved recirkulation: .................705 m³/h
Maks. udsugning recirkulation: ......................................... 580 m³/h
Maksimalt udsugningsluft intensiv: ................................... 730 m³/h
Luftgennemstrømning: .....................................................595 m³/h
Antal lamper: ................................................................................2
Lydniveau: .............................................................63 dB(A) re 1pW
Diameter af luftudtag: ........................................................150 mm
Fedtfiltermateriale: ............................................................ Vaskbar
aluminium
EAN-kode: ............................................................ 4242003959893
Tilslutningseffekt: ................................................................. 252 W
Strømstyrke: .............................................................................. 3 A
Elementspænding: ..........................................................220-240 V
Frekvens: ......................................................................... 60; 50 Hz
Stiktype: .......................................................... Schukostik med jord
Produkttype: ..................................................................Indbygning
1 /
iQ500, Indbygningsemhætte, 70
cm, Rustfrit stål
LB77NAC50
Udstyr
Design:
• Indbygningsemhætte, 70 cm
• Montering: i skab
• Sømløs planmontering i overskab.
• Til aftræk eller recirkulation
• Til recirkuleret udsugning fås forskellige recirkulationssæt som
ekstraudstyr.
Tekniske egenskaber:
• Belysning: 2 stk LED spot 1W
• Farvetemperatur: 4000 k
• Lysintensitet: 400 lux
• Kondensatormotor
• 2 metalfedtfiltre.
Komfortfunktioner:
• tryktaster betjening med LED indikering
• 3 hastigheder og 1 intensivtrin
• Intensiv indstilling med automatisk tilbagestilling efter 6 minutter
Rengøringskomfort:
• Metalfedtfilter Opvaskemaskinesikker
• Overflader og materialer der er nemme at holde rene.
Ydelse aftræk:
• Ifølge EN 61591 og EN/IEC 60704-2-13 kan dit apparat opnå
følgende værdier i aftrækstilstand: Hastighed 1: udsugning 270
m3/t; lydniveau 45 dB (A) re1pW Hastighed 2: udsugning 400 m3/t;
lydniveau 53 dB (A) re1pW Hastighed 3: udsugning 595 m3/t;
lydniveau 63 dB (A) re1pW Intensiv 1: udsugning 730 m3/t;
lydniveau 68 dB (A) re1pW
• Energiklasse: A (på en skala fra A+++ til D)
• Energiforbrug: 55.5 kWh/år*
• Blæsereffektivitetsklasse: A *
• Energiklasse belysning: A *
• Energiklasse fedtfilter: D *
Ydelse recirkulation:
• I henhold til EN 61591 og EN/IEC 60704-2-13 kan dit apparat opnå
følgende værdier i recirkulatiostilstand med standard
recirkulationskit (tilgængelig som valgfrit tilbehør): Hastighed 1:
udsugning 250 m3/t; lydniveau65 dB (A) re1pW Hastighed 2:
udsugning 350 m3/t; lydniveau 71 dB (A) re1pW) Hastighed 3:
lydniveau 400 m3/t ; lydniveau 74 dB (A) re1pW) Intensiv Hastighed
1: udsugning 430 m3/t; lydniveau 75 dB (A) re1pW)
• I henhold til EN 61591 og EN/IEC 60704-2-13 kan dit apparat opnå
følgende værdier i recirkulationsmode med Clean Air plus
recirkulationskit til installation uden skorsten (tilgængelig som
valgfrit tilbehør): Hastighed 1: udsugning 260 m3/t ; lydniveau 53 dB
(A) re1pW Hastighed 2: udsugning 385 m3/t ; lydniveau 71 dB (A)
re1pW) Hastighed 3: udsugning 580 m3/t ; lydniveau 70 dB A)
re1pW) Intensiv Hastighed 1: udsugning 705 m3/t ; lydniveau 73 dB
(A) re1pW)
Teknisk information og bæredygtighed:
• Forbrugsdata:
• Tilslutningseffekt: 252 W
• Voltage: 220 - 240 V
• Bæredygtighed:
• Miljøvenlig emballage
• Tilgængelig lugtfilter som regenererbar Long Life-filter med en
levetid på 10 år.
Planlægnings- og installationsinformation:
• Mål: (HxBxD): 345 x 700 x 282 mm
• Dimensioner ved recirkulation (HxBxD): 345 mm-345 mm x 700 mm
x 282 mm
• Indbygningsdimensioner (HxBxD): Indbygnings højde: 345 mm x
Indbygnings bredde: 676 mm x Indbygningsdybde: 264 mm
• Tilslutningskabel1.5 m med stik
• Diameteren på røret er Ø 150 mm.
2 /
iQ500, Indbygningsemhætte, 70
cm, Rustfrit stål
LB77NAC50
iQ500, Indbygningsemhætte, 70
cm, Rustfrit stål
LB77NAC50
Stregtegninger
3 /